COMUNE DI USSASSAI

PROV. OGLIASTRA

Via Nazionale, 120 - CAP 08040 - USSASSAI
CF/P. IVA 00160240917 - TEL. 0782 55710 — FAX 0782 55890

ﬁﬁ'ﬂf DI USSASSAI

O prot, 000263712013

g;m?:fzz::‘lsz.&gﬁms " 10:39P ORDINANZA N°S DEL
RN ES - 26/08/2013

REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE COMUNALE BAU
ERICCI - SU PIROI1 A CAUSA DI LAVORI STARDALI - LOCALITA’ MARGIANI
PROCCU,

IL SINDACO

» ACCERTATO che nella Localita’ Margiani Proccu sono in corso dei lavori di
sistemazione del tratto franoso;

+ CONSIDERATO che, per motivi di sicurezza pubblica, si rende indispensabile
regolamentare la circolazione stradale nella strada interessata ai lavori;

» Visti gli articoli 5 ¢ 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285( Nuovo C.D.S e successive
modifiche ed integrazioni)

» Visto il regolamento di esecuzione ed attuazione del Nuovo Codice della strada,
approvato con D.P.R. 16/12/1992, N.° 495 e successive modifiche ed integrazioni

« Visto il D.Lgs n.° 267 del 18/08/2000;

ORDINA

IL DIVIETO DI TRANSITO, CON DECORRENZA DAL 27/08/2013
E__ SINO AL COMPLETAMENTO  DEI __ LAVORI.
PRESUMIBILMENTE STIMATO NELLA DATA DEL 15/10/2013,
NEL TRATTO INTERESSATO DAI LAVORI DI RIPRISTINO DEL
TRATTO FRANOSO, PER CIRCA METRI 500, IN LOCALITA’
“MARGIANI PROCCU.”

La presente Ordinanza verra affissa all’ Albo Pretorio on —line dell’Ente, per la durata
di giorni trenta( 30).
Tutti gli utenti dovranno attenersi a quanto disposto. I trasgressori saranno sanzionati

in base a quanto previsto dalla normativa vigente.
Dalla Residenza Municipale, 1i 26/08/2013




